Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2021                                                                                                    № 3672

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации городского округа
 г. Бор от 03.11.2015 № 5526

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (далее - межведомственная комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2015 № 5526 (в ред. постановлений от 21.02.2017 № 849; от 13.02.2019 № 763, от 21.06.2019 № 3319, от 09.07.2019 № 3687, от 24.07.2019 № 3978, от 01.02.2021 № 431, от 19.02.2021 № 872, от 21.04.2021 № 2092,) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии
	«Дремучеву Марию Изосимовну
	Ведущего специалиста по приему и обработке документов отдела экономики Управления ЖКХ и благоустройства    администрации    городского    округа
г. Бор»

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии: Лезову Е.К.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (А.Е. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

М.И.Дремучева, (883159)9-02-45